

## Wyniki Konkursu „Fascynujący Wszechświat”



Z przyjemnością informujemy, iż laureatami Konkursu „Fascynujący Wszechświat” zostali następujący uczniowie oraz ich opiekunowie będący członkami PSNPP.

### I. Własne, innowacyjne propozycje projektów motywujących dzieci i młodzieży do rozwijania zainteresowań przyrodniczo - astronomicznych

L.p.	Szkoła, opiekun projektu	Tytuł projektu	Miejsce
1	I Liceum Ogólnboksztalące im. Mieszka I w Świnoujściu, Ewa Pater	<i>Tablice Astronomiczne Mikołaja Kopernika i jego przyrządy – Grzegorz Faligowski, Adrian Poczujko, Karol Czarnecki, Korneliusz Siewko</i>	I
2	I Liceum Ogólnboksztalące im. Mieszka I w Świnoujściu, Ewa Pater	<i>Szkolne wahadło Foucaulta – Damian Kowalski, Przemysław Woźniak, Michał Mazurkiewicz</i>	II
3	I Liceum Ogólnboksztalące im. Mieszka I w Świnoujściu, Ewa Pater	<i>Budowa zegara słonecznego, ogrodowego – Grzegorz Graff</i>	wyróżnienie

## II. Obserwacje + Realizacja Projektu „EU-HOU”

L.p.	Szkoła, opiekun projektu	Tytuł projektu	Miejsce
1	<b>I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Olsztynie, Klemens Baranowski</b>	<i>Obróbka zdjęć obiektów astronomicznych wykonanych w ramach projektu LCOGT (Faulkes – Telescope) oraz „Poszukiwania Asteroid” – Piotr Osiński, Monika Olszak, Natalia Szynkiewicz, Piotr Wrzosek, Wojciech Kubiński, Michał Draszkiewicz, Michał Kalupa, Artur Stankiewicz, Anna Osińska, Sandra Dąbrowska, Hanna Wituska</i>	<b>I</b>
2	<b>I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Olsztynie, Klemens Baranowski</b>	<i>Udział w projekcie LCOGT (wcześniej Faulkes – Telescope Project) – Monika Olszak, Natalia Szynkiewicz, Piotr Wrzosek, Wojciech Kubiński, Michał Draszkiewicz, Michał Kalupa, Artur Stankiewicz, Andrzej Czarnecki, Adam Czarnecki</i>	<b>wyróżnienie</b>

Proponujemy, aby nagrody dla Wszystkich uczestników Konkursu odebrali nauczycieli opiekujący się pracami konkursowymi podczas Walnego Zgromadzenia PSNPP na XVII Zjeździe PSNPP, które odbędzie się w dniu 18.09.2010 o godzinie 14.00 na Wydziale Biologii i Nauk o Ziemi UMK.

Zarząd PSNPP